
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

 

úterý 23. 6. 2015 v 8:30 hod. 
  

místnost  S401 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Lucie SEDMIHRADSKÁ, Ph.D. 
    Ing. Michal KVASNIČKA, Ph.D. 
    Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Iveta ŠTARHOVÁ 
 

Harmonogram 
Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
 

08:30 – 09:15 Dvořáková Alžběta doc. Hyánek VEK 
09:15 – 10:00 Stará Petra Ing. Godarová VEK 
10:00 – 10:45 Šimková Bára doc. Šelešovský VEK 
10:45 – 11:30 Janečková Lucie Ing. Veselý VEK 
11:30 – 12:15 Peloušková Eliška dr. Škarabelová VEK 
12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Křenková Tereza dr. Vaceková VEK 
13:30 – 14:15 Krejčí Věra doc. Malý VEK 

    



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

 

 úterý 23. 6. 2015 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: prof. Ing. Juraj N EMEC, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Aleš OLEJNÍČEK, Ph.D. 
   Ing. Monika JANDOVÁ, Ph.D. 
   doc. Ing. František SVOBODA, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Jan ŘEZÁČ 
 

Harmonogram 
 

Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 

 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
 

08:30 – 09:15 Medunová Iva doc. Svoboda VEK 
09:15 – 10:00 Müllner Vojtěch doc. Svoboda VEK 
10:00 – 10:45 Jelínková Aneta dr. Škarabelová VEK 
10:45 – 11:30 Svobodová Radka doc. Špalek VEK 
11:30 – 12:15 Malastová Lucia Ing. Fišar VEK 
12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Pasiarová Andrea Ing. Horáková VEK 
13:30 – 14:15 Motyčková Alena Ing. Póč VEK 
14:15 – 15:00 Ampapová Kateřina Ing. Póč VEK 
15:00 – 15:30 Čepička Ctibor  reprobace EK, VEK 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK / VEF 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

 

úterý 23. 6. 2015 v 8:30 hod. 
  

místnost  S308 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Ladislav JANÍČEK, Ph.D., MBA 
 

ČLENOVÉ:  JUDr. Simeona ZIKMUNDOVÁ 
   Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 
   Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:   Ing. Zuzana ARNEROVÁ 
 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 
 

 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
 

08:30 – 09:15 Tóthová Alica dr. Soukopová VEK 
09:15 – 10:00 Vlášek Michal doc. Lukášová VEK 
10:00 – 10:45 Křepská Patricie doc. Šelešovský VEK 
10:45 – 11:30 Borková Dominika dr. Pavlík VEK 
11:30 – 12:15 Tomášová Kateřina doc. Malý VEK 
12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Zelenáková Petra doc. Lukášová VEK 
13:30 – 14:15 Mužíková Barbora dr. Bakoš VEF 
14:15 – 15:00 Osvald Jozef dr. Bakoš VEF 



KOMISE č. 4 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VES 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

 

 středa 24. 6. 2015 v 8:30 hod. 
  

místnost  S401 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Jiří ŠPALEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Aleš OLEJNÍČEK, Ph.D. 
   Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 
   Mgr. Ing. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:   Ing. Marek VYSKOČIL 
 

Harmonogram 
 

Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 
 

 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
 
 

08:30 – 09:15 Glamošová Lenka dr. Fónadová VES 
09:15 – 10:00 Vránová Veronika dr. Fónadová VES 
10:00 – 10:45 Košťálová Lenka doc. Špalek VES 
10:45 – 11:30 Valouchová Kristýna dr. Špaček VES 
11:30 – 12:15 Skácel Michael dr. Špaček VES 
12:15 – 12:30 Stehlíková Marie  reprobace EK 
12:30 – 13:15 Mucha Vojtěch prof. Nemec VES 



KOMISE č. 5 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEF 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

 

 středa 24. 6. 2015 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  doc. Ing. Milan PŮČEK, MBA, Ph.D. 
   Ing. Monika JANDOVÁ, Ph.D. 
   Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:   Ing. Zuzana ARNEROVÁ 
 

Harmonogram 
 

Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 
 

 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
 

08:30 – 09:15 Bartůšková Pavla doc. Šelešovský VEF 
09:15 – 10:00 Dvořáková Nicol dr. Guzi VEF 
10:00 – 10:45 Herkeľ Radovan Ing. Póč VEF 
10:45 – 11:30 Kolařík Tomáš dr. Škarabelová VEF 
11:30 – 12:15 Mušálková Iva Ing. Godarová VEF 
12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Stoklásková Martina dr. Wildmannová VEF 
13:30 – 14:15 Tóthová Lucie dr. Prouzová VEF 
14:15 – 14:30 Sládková Kateřina  reprobace EK 



 


